
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 27 PETAK, 12. TRAVNJA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

5. Odluka o osnivanju i imenovanju na-
čelnika, zamjenika načelnika i članova
Stožera civilne zaštite Grada Gline 945

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28. Odluka o produženju važenja Strategije
razvoja Općine Dvor 2018. - 2023. godine 946

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

5.
Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21 i 114/22), članka 5. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) i članka 50.
Statuta Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 81/23),
gradonačelnik Grada Gline donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju načelnika,

zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 
zaštite Grada Gline 

Članak 1.
Osniva se Stožer civilne zaštite Grada Gline kao 

stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje 
mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama 
i katastrofama. 

Članak 2.
U Stožer civilne zaštite Grada Gline imenuju se:
1. IVAN JANKOVIĆ, gradonačelnik Grada Gline,

za načelnika Stožera
2. DRAŽEN NAGLIĆ, predsjednik Vatrogasne

zajednice Grada Gline, za zamjenika načelnika
Stožera

3. BRANKA BAKŠIĆ-MITIĆ, zamjenica gradona-
čelnika Grada Gline iz reda pripadnika srpske
nacionalne manjine, za člana

4. NIKOLA KRIZMANIĆ, predstavnik Ravnateljstva
civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite
Zagreb, Služba civilne zaštite Sisak, za člana

5. MIROSLAV RAJKOVIĆ, načelnik Policijske
postaje Glina, za člana

6. IGOR SUŠILOVIĆ, predstavnik Hrvatskog centra
za potresno inženjerstvo, za člana

7. IVAN MIŠKOVIĆ, predstavnik Hrvatskih voda,
Vodnogospodarska ispostava za mali sliv »Ba-
novina«, za člana

8. DOMAGOJ CESTARIĆ, predstavnik Hrvatske
gorske službe spašavanja stanica Novska, za
člana

9. SANJA ŠTINGL VLAŠIĆ, predstavnica Doma
zdravlja Petrinja, Ispostava Glina, za člana

10. ALBERTA CESTARIĆ, ravnateljica Gradskog
društva Crvenog križa Glina, za člana

11. MARIN IVANČIĆ, direktor Komunalca Glina
d.o.o., za člana

12. IVANA LAMZA, direktorica Vodovoda Glina
d.o.o., za člana

13. IVICA PUČKO, direktor Veterinarske ambulante
Glina d.o.o., za člana

14. NEMANJA EREMIĆ, upravitelj šumarije Glina,
predstavnik Hrvatskih šuma, za člana



Stranica 946 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 12. travnja 2024.

15. IVICA NOGIĆ, voditelj TJ Glina HEP-ODS 
d.o.o., za člana. 

Članak 3.
Stožer civilne zaštite je tijelo (stručno, operativno 

i koordinativno) koje usklađuje djelovanje operativnih 
snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije 
nastanka posljedica izvanrednog događaja i tijekom 
provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 
nesrećama i katastrofama.

Članak 4.
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose 

na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja 
o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, za 
svaku veliku nesreću i katastrofu priprema detaljne i 
specifične radne operativne postupke od značaja za 
koordiniranje djelovanja operativnih snaga sustava 
civilne zaštite, upravlja reagiranjem sustava civilne 
zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i pred-
lažu donošenje odluke o prestanku provođenja mjera 
i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikoj nesreći i 
katastrofi.

Članak 5.
Pozivanje i aktiviranje Stožera civilne zaštite na-

laže načelnik Stožera, odnosno osoba koju načelnik 
Stožera ovlasti. 

Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 39/21), I. Izmjene i dopune 
Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/22), II. Izmjene i dopune 
Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 27/22) i Odluka o III. Izmje-
nama i dopunama Odluke o osnivanju i imenovanju 
načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne 
zaštite Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 90/23).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/21-01/13
URBROJ: 2176-20-1-24-25
Glina, 12. travnja 2024.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

28.
Na temelju članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 

vjesnik«, broj 7/21), Općinsko vijeće Općine Dvor, na 
sjednici održanoj 11. travnja 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o produženju važenja Strategije razvoja Općine 

Dvor 2018. - 2023. godine 

Članak 1.
Ovom Odlukom produžava se važenje Strategije 

razvoja Općine Dvor 2018. - 2023. godine, od 30. pro-
sinca 2019. godine (»Službeni vjesnik«, broj 99/19) do 
izrade i usvajanja nove Strategije razvoja Općine Dvor.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 972-03/24-01/01
URBROJ: 2176-8-02-24-1
Dvor, 11. travnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.



Broj 27 - Stranica 947»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 12. travnja 2024.



Stranica 948 - Broj 27 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 12. travnja 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




